ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пл. Советская,6, пгт Алексеевское, 422900 Советская ур.,6,  пгт.Алексеевское, 422900
тел.: (84341) 2-51-00

РЕШЕНИЕ

   31октября 2018 года                                                                           №197

                            Об утверждении графика работы территориальной
     избирательной    комиссии  и   участковых  избирательных  комиссий в
     период      досрочного    голосования    на   местном  референдуме
                                        18 ноября 2018 года

В соответствии с п.4 ст. 65 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.3 ст. 76.1 Избирательного кодекса Республики Татарстан,  территориальная избирательная комиссия Алексеевского района Республики Татарстан решила:
1. Утвердить график работы  в период досрочного голосования (приложение № 1).
2. Направить данное решение участковым избирательным комиссиям №665-714.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Алексеевского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Алексеевского района
Республики	 Татарстан		                              Р.Р.Хоснетдинов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Алексеевского района
Республики	 Татарстан			                      Т.А.Ипатова

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной
комиссии Алексеевского района Республики Татарстан
от 31 октября 2018г. № 197

График работы
для проведения досрочного голосования

	Наименование избирательной комиссии
	Период проведения досрочного голосования
	Режим работы

	ТИК
	с 7 ноября 2018 года по 13 ноября 2018 года
	7,8,9,12,13 ноября –с 16.00 до 20.00 часов.
10,11 ноября - с 8.00 до 14.00 час.

	УИК
	с 14 ноября 2018 года по 17 ноября 2018 года
	рабочие дни 14,15,16 ноября с 16.00 до 20.00 час.
суббота  17ноября- с 8.00 до 14.00 час.

[bookmark: _GoBack]